

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017 - 2307

„Rekonstrukce areálu a budovy LS Obecnice“ uzavřené dne 22.08.2017

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
ID datové schránky: bjds93z
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem
Osoby oprávněné k jednání
ve věcech ostatních: [REDAKCE]
ve věcech technických: [REDAKCE]

a

Zhotovitel:
Název: Kompakt Příbram spol. s r.o.
Sídlo: Gen. R Tesaříka 125, 261 01 Příbram
IČO: 42726611
DIČ: CZ42726611
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze oddíl C, vložka 6896
ID datové schránky: u5ngapf
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Ing. Miloslavem Váňou - jednatel
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: Ing. Miloslav Váňa
ve věcech technických: Ing. Miloslav Váňa

uzavírají dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“), tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

II. ZMĚNY V PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Vzhledem k okolnostem, které nastaly v průběhu realizace plnění smlouvy, se projevila potřeba dílčích změn v předmětu realizace díla. Změny uvedené ve změnových listech č.1 a č.2 nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ.

III. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 1.339.460,40 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí 281.286,68 Kč
celková cena včetně DPH činí 1.620.747,08 Kč

2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele související s plněním díla.
3. Do ceny díla nebudou započteny méněpráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku. Výše méněprací se stanovuje takto:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) - 828.650,90Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí - 174.016,69 Kč
celková cena včetně DPH činí - 1.002.667,59 Kč

4. Cena předmětu díla uvedená v čl. V měněné smlouvy se tedy mění následujícím způsobem:

	Cena bez DPH	21% DPH	Cena s DPH	Změna oproti ceně smlouvy
Původní cena dle článku V. smlouvy	26.972.446,23 Kč	5.664.213,71 Kč	32.636.659,94 Kč	-
Vícepráce	1.339.460,40 Kč	281.286,68 Kč	1.620.747,08 Kč	4,96%
Měněpráce	- 828.650,90 Kč	-174.016,69 Kč	-1.002.667,59 Kč	-3,07%
Cena ve znění tohoto dodatku	27 483 255,73 Kč	5 771 483,70 Kč	33 254 739,43 Kč	1.89%

IV. DOBA PLNĚNÍ

1. V návaznosti na provedení víceprací uvedených v čl. III. tohoto dodatku se prodlužuje termín dokončení stavebních prací etapy č.1 uvedený v článku IV. odst. 1) smlouvy o dílo č. 2017 - 2307 do 16.03.2018.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2017 - 2307 zůstávají beze změn.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Změnové listy č.1 a č.2
6. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých statutárních zástupců.

V Praze dne 15. 3. 2018


V Příbrami dne 13. 3. 2018

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Ing. Josef Vojáček
ředitel

.....
Kompakt Příbram spol. s r.o.

Ing. Miloslav Váňa
jednatel

		ZMĚNOVÝ LIST Č.1			
Stavba	Stavební úpravy areálu a budov LS Obecnice	Smlouva č.	2017 - 2307		
Zhotovitel	Kompakt Příbram spol. s r.o.	Generální projektant (AD)	[REDACTED]		
Autorský dozor	[REDACTED]	Technický dozor investora (TDI)	[REDACTED]		
Název změny	Vícepráce specifikované v položkovém rozpočtu - příloha č. 1	Změna	termínu dokončení stavby	ano	
Stručný popis změny	Změna PD SO 05 - rozšíření chladicího boxu, změna vnějších a vnitřních úprav povrchů a výplní otvorů		objemu stavebních prací	ano	
			technologie částí stavby	ne	
			změna stavebního materiálu	ne	
		jiná	ne		
Původní termín dokončení etapy č.1	15.11.2017	Navrhovaný termín dokončení etapy č.1	16.03.2018		
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	Vzniklé vícepráce, zejména dodací lhůty technologie chladicího boxu, si vyžádaly posun dílčího termínu dokončení etapy č. 1 - objektu SO 05.				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha SoD	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...		
Původní objem stavebních prací SO 05 (v Kč)	26.972.446,23,-	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	28.311.906,6		
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Provedení prací dle předané změny projektové dokumentace SO 05. Změna velikosti chladicího boxu (rozšíření), systému zavěšení, kladkostroje a chlazení Změna velikosti chodníku před objektem včetně jeho odvodnění (zvětšení) Změna povrchové vnější úpravy (realizována vnější omítka) Rozšíření množství podlahových stěrek				
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...		
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...		
Změnový list zpracován	dne 13.02.2018	jméno a příjmení Ing. Miloslav Váňa	podpis		
Vyjádření zhotovitele stavby	dne 13.02.2018	jméno a příjmení Ing. Miloslav Váňa	podpis		
Zdůvodnění	příloha č. ...				
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	podpis		
souhlasím	nesouhlasím	[REDACTED]			
Zdůvodnění	příloha č. ...				
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	podpis		
souhlasím	nesouhlasím	[REDACTED]			
Zdůvodnění	příloha č. ...				
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis		
souhlasím	nesouhlasím	[REDACTED]			
Zdůvodnění	příloha č. ...				
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis		
souhlasím	nesouhlasím	[REDACTED]			
Zdůvodnění	příloha č. ...				
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	podpis		
souhlasím	nesouhlasím	[REDACTED]			
Zdůvodnění	příloha č. ...				

Stavba :	SP14/02/01 Stavební úpravy areálu a budov LS Obecnice	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 05 Dílna, garáž a prohlížecké místo	Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	7 544	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	47 070	0	0	0	0
5 Komunikace	60 061	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 232	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	23 106	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	7 283	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 023 614	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 500	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 566	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	23 920	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	65 554	0	0	0
781 Obklady keramické	0	16 766	0	0	0
784 Malby	0	614	0	0	0
ZTI		2 950			
Elektroinstalace		41 418			
CELKEM OBJEKT	1 173 411	152 788	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 326 198	0
Přesun stavebních kapací	0	0,0	1 326 198	0
Zařízení staveniště	0	1,0	1 326 198	13 262
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 326 198	0
CELKEM VRN				13 262

Položkový rozpočet


Stavba :	SP14/02/01 Stavební úpravy areálu a budov LS Obecn	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 05 Dílna, garáž a prohlížeč místo	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
15	310279842	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2 tvárniciemi tl.44cm	m3	2,25	3 353,00	7 544,25
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				7 544,25
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
26	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	23,00	594,00	13 662,00
	413941123	D+M Systému pro zavěšení dráhy (I 140)	t	0,96	34800	33408
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				47 070,28
Díl: 5		Komunikace				
28	596811111RT5	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 50/25/8 cm	m2	13,74	458,00	6 292,92
	597095112	D+M odvodňovacího systému ACO KERBDRAIN 305	soub	12	4149	49788
32	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu L120/80/12mm,zinkovaný	t	0,12	31 890,00	3 979,87
	Celkem za	5 Komunikace				60 060,79
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
35	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi, vnitřní i vnější	m	7,36	127,00	934,72
43	612425931RT2	Omítka vápenná ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,18	252,00	297,36
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				1 232,08
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
46	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	28,83	563,00	16 231,29
51	602011188RT1	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná středně hrubá, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	25,00	275,00	6 875,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				23 106,29
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
56	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,16	21 700,00	3 445,96
60	632411105	Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl.3 mm	m2	4,90	210,00	1 029,00
62	630001	D+M stěrky dle PD ,spádování tl.3- 9mm	m2	7,80	360,00	2 808,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				7 282,96
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
66	950001	D+M kompletní chladicího boxu vč.dveří a venkovního chladicího agregátu	soubor	1,00	670 061,00	670 061,00
		Stěny prohlížečícího místa a chlad. boxu včetně stropu - stavebnicový modul. Box (pero drážka s excentrickým zámkem) z oboustranně oláštěného PUR panelu tl. 100 mm bíle lakovaný plech				
68	950003	D+M vodorovné zavěš.dráhy pro dopravu zvěřiny	soubor	1,00	265 430,00	265 430,00
		Specifikace dráhy: - dráha tvořena nerezovým plocháčem 70x15mm - rameno sklopné, provedení nerezové				
		D+M kladkostroje Liftket STAR 030/50 250kg vč. revize a ověřovací zkoušky	kpl	1	66673	66673
	950005	Nerezové vybavení chladírny - stůl se 2 dřezy 2100/600, pult na dokumenty - vč. dodávky a montáže bezdotykových baterií - dodávka investora	kpl			
		Nerez závěs drobné zvěře + háky	kpl	30	715	21450
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 023 614,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
	96202339	Bourání komínu	kpl	1	3500	3500
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 500,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
87	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr asfaltovým penetračním lakem za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	53,10	29,50	1 566,45

Položkový rozpočet

Stavba :	SP14/02/01 Stavební úpravy areálu a budov LS Obecn	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 05 Dílna, garáž a prohlížeč místo	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 566,45
Díl:	721	ZTI				
		Venkovní vodovodní kohout - nezámrazná sestava	soub	1	2950	2950
	Celkem za	721 ZTI				2 950,00
Díl:	741	Elektroinstalace				
		Změna PD - vyhřívání rampy - topná rohož, termostat s čidlem, kabeláž	kpl	1	26313	26313
		Změna PD - rozšíření zemnění - rozvod k jednotlivým vyhříváním vpustím	kpl	1	15105	15105
	Celkem za	741 Elektroinstalace				41 418,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
		Plastové vstupní dveře	ks	1	23920	23920
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				23 920,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
145	7670004	D+M nerezové odtokové vpusti vč.napojení na kanalizaci - z toho vyhřívání vpust 1x, změna typu nerez	kpl	4,00	4 600,00	18 400,00
147	7670003	D+M porořstů 1000/1500mm,vč.kotevnicích úchytek, rámu 40/40/4,žár.zinkování,svařování - atypický rozměr, výroba na zakázku, PC 4220,- /ks	kus	4,00	4 620,00	18 480,00
148	7670006	D+M nerez plechu AISI 316 r.š.55cm,tl.2mm odolný proti solím,svaření,kartáčování,kotvení	m	13,50	2 124,00	28 674,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				65 554,00
Díl:	781	Obklady keramické				
155	597813532	Obkládačka keramická-upřesnění dle investora - není upřesněn typ, snížena cena, PC 200,-/m2, obklad bílý 150/150 nebo 250/330	m2	20,10	260,00	5 226,00
156	781240121R00	Obkládání stěn vněj. keram. do tmele do 600x600 mm	m2	10,15	530,00	5 379,50
157	58582	Velkoformátová keramická mrazuvzdorná dlažba upřesnění dle investora	m2	11,20	550,00	6 160,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				16 765,50
Díl:	784	Malby				
162	784115712R00	Malba na sádkarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	19,80	31,00	613,80
	Celkem za	784 Malby				613,80

		ZMĚNOVÝ LIST Č.2			
Stavba	Stavební úpravy areálu a budov LS Obecnice	Smlouva č.	2017 - 2307		
Zhotovitel	Kompakt Příbram spol. s r.o.	Generální projektant (AD)	[REDACTED]		
Autorský dozor	[REDACTED]	Technický dozor investora (TDI)	[REDACTED]		
Název změny	Vícepráce specifikované v položkovém rozpočtu - příloha č. 2	Změna	termínu dokončení stavby	ne	
Stručný popis změny	Změna PD SO 05 - zrušení původního chladicího boxu, změna vnějších a vnitřních úprav povrchů a výplní otvorů		objemu stavebních prací	ano	
			technologie částí stavby	ne	
			změna stavebního materiálu	ne	
		jiná	ne		
Původní objem stavebních prací SO 05 (v Kč)	26.972.446,23,-	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	26.143.795,3		
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	<p>Provedení prací dle předané změny projektové dokumentace SO 05. Zrušení původního chladicího boxu a systému zavěšení, kladkostroje a chlazení Změna povrchové vnější úpravy - zrušen dřevěný obklad Zrušení některých výplní otvorů – okna, dveře Zrušení keramických dlažeb</p>				
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...		
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...		
Změnový list zpracován	dne 13.02.2018	jméno a příjmení Ing. Miloslav Váňa	podpis		
Vyjádření zhotovitele stavby	dne 13.02.2018	jméno a příjmení Ing. Miloslav Váňa	podpis		
Zdůvodnění	příloha č. ...				
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	podpis		
souhlasím	nesouhlasím	[REDACTED]			
Zdůvodnění	příloha č. ...				
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	podpis		
souhlasím	nesouhlasím	[REDACTED]			
Zdůvodnění	příloha č. ...				
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis		
souhlasím	nesouhlasím	[REDACTED]			
Zdůvodnění	příloha č. ...				
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis		
souhlasím	nesouhlasím	[REDACTED]			
Zdůvodnění	příloha č. ...				
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	podpis		
souhlasím	nesouhlasím	[REDACTED]			
Zdůvodnění	příloha č. ...				

Stavba :	SP14/02/01 Stavební úpravy areálu a budov LS Obecnice	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 05 Dílna, garáž a prohlížecké místo	Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	-14 120	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-2 093	0	0	0	0
5 Komunikace	-15 912	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	-14 151	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	-1 476	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-1 469	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	-509 004	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	-12 430	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	-3 060	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	-19 623	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-2 205	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-137 343	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-18 199	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	-15 471	0	0	0
781 Obklady keramické	0	-36 864	0	0	0
784 Malby	0	-1 231	0	0	0
783 Nátěry	0	-2 842	0	0	0
ZTI		-12 956			
CELKEM OBJEKT	-570 654	-249 792	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-820 446	0
Přesun stavebních kapací	0	0,0	-820 446	0
Zařízení staveniště	0	1,0	-820 446	-8 204
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-820 446	0
CELKEM VRN				-8 204

Položkový rozpočet

Stavba :	SP14/02/01 Stavební úpravy areálu a budov LS Obecn	Rozpočet: 1	
Objekt :	SO 05 Dílna, garáž a prohlížecí místo		Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
14	30001	Oprava komínového pláště a průduchu	m2	-10,96	280,00	-3 069,36
17	310238211RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	-0,01	4 190,00	-39,39
18	342248154R00	Příčky 14 broušené, tl. 140 mm	m2	-8,72	650,00	-5 664,75
19	342255020R00	Příčky z desek porobetonových tl. 5 cm	m2	-1,35	615,00	-828,04
20	342255024R00	Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm	m2	-6,25	465,00	-2 906,25
20	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstrukcím	m	-32,24	50,00	-1 612,00
		Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce				-14 119,78
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
27	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	-3,20	654,00	-2 092,80
		Celkem za 4 Vodorovné konstrukce				-2 092,83
Díl: 5		Komunikace				
29	597095112R00	Žlab odvodňovací např.Meadrain dl. 500 mm do bet.lože, vč.příslušenství a napojení	kus	-12,00	1 326,00	-15 912,00
		Celkem za 5 Komunikaace				-15 912,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
34	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	-11,86	10,00	-118,60
36	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-32,36	88,00	-2 848,10
37	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem	m2	-32,36	258,00	-8 348,88
38	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-8,49	82,00	-696,18
39	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	-8,49	252,00	-2 139,48
		Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní				-14 151,24
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
45	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů	m2	-11,86	10,00	-118,60
47	612425921R00	Omítka vápenná vnějšího ostění - hladká	m2	-2,09	563,00	-1 176,67
48	622473186R00	Příplatek za rohovník vnějš.omítek ze suché směsi	m	-10,62	17,00	-180,54
		Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější				-1 475,81
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
57	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm	t	-0,02	21 700,00	-340,69
59	632411104RT1	Vyrovnávací epoxidová stěrka tl.4 mm těžký provoz	m2	-2,35	480,00	-1 128,00
		Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce				-1 468,69
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
66	950001	D+M kompletní chladicího boxu vč.dveří a venkovního chladicího agregátu	soubor	-1,00	259 581,00	-259 581,00
67	950002	D+M průduchu s plast.mřížkou do komína odvětrání WC	kus	-1,00	420,00	-420,00
68	950003	D+M vodorovné zavěš.dráhy pro dopravu zvěřiny	soubor	-1,00	249 003,00	-249 003,00
		Dodávka obsahuje: - trubkovou dráhu zinek pr.60mm, 25bm - nosnou šroubovanou kci zinek lč.140mm vč.rohových spojů, 5ks - el.ovládaný kladkostroj nosnost 250kg vč.kot.zařízení - navěšovací rameno - digitální váha,kruhová,visutá,kalibrovaná vč.indikátoru a ověření váhy,nosnost 300kg				
		Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-509 004,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
82	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	-174,34	71,30	-12 430,14
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				-12 430,14
Díl: 713		Izolace tepelné				

Položkový rozpočet

Stavba :	SP14/02/01 Stavební úpravy areálu a budov LS Obecn	Rozpočet: 1	
Objekt :	SO 05 Dílna, garáž a prohlížecí místo		Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
97	713111221RK3	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů Jutafol N 110 standard	m2	-13,10	58,00	-759,80
98	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem	m2	-13,10	47,00	-615,70
99	63151410	Deska z minerální plsti tl.140 mm	m2	-14,52	116,00	-1 684,32
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-3 059,82
Díl:	721	ZTI				
		Odpočet ZTI a ZP	kpl	1	-12956	-12956
	Celkem za	721 ZTI				-12 956,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
101	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	-108,00	79,00	-8 532,00
102	7620001	Dmtž,nebo výměna případných poničených prvků krovu vč.likvidace	kpl	-1,00	1 000,00	-1 000,00
		UPŘESNĚNÍ AŽ PO ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KRYTINY!				
103	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	-108,00	79,00	-8 532,00
104	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	-1,56	998,00	-1 558,88
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				-19 622,88
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
116	764904203R00	Oplechování komína r.š.500mm barva dle PD	m	-2,50	372,00	-930,00
117	764411300R00	Oplechování parapetů, eloxovaný Al, rš 300 mm barva dle PD	m	-2,65	481,00	-1 274,65
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				-2 204,65
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
120	7660001	D+M vstupních dveří s PUR deskami 1000x2080mm kování,bezp.zámek. Barva kaštan,Al práh-ozn.O1	kus	-2,00	21 525,00	-43 050,00
121	7660002	D+M vstupních dveří s PUR deskami 1000x2080mm kování,bezp.zámek. Barva kaštan,kaplička-ozn.O2	kus	-1,00	21 000,00	-21 000,00
122	766681115U00	D+M zárubní rám 1křídli 900mm-,3vrstvý lep. hranol	kus	-2,00	2 048,00	-4 096,00
123	7660003	D+M dř.okno z 3vrstvého lep.hranolu 1150x1160mm 2sklo,2kř.,OS,okapnice,barva kaštan-ozn.O4	kus	-2,00	11 025,00	-22 050,00
124	7660004	D+M dř.okno z 3vrstvého lep.hranolu 800x1160mm 2sklo,2kř.,OS,okapnice,barva kaštan-ozn.O5	kus	-1,00	9 975,00	-9 975,00
125	766670011V01	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří vč.štitku,kliky,zámku	kus	-1,00	250,00	-250,00
126	61160156	Dveře vnitřní rámečkové plné 1kříd. 70x197,masiv kování-ozn. D1	kus	-1,00	10 185,00	-10 185,00
127	61181251.A	Zárubeň obkladová š. 70 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	-1,00	3 465,00	-3 465,00
128	61181255.A	Zárubeň obkladová š.110 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	-1,00	100,00	-100,00
129	766441821U00	Dmtž parapet deska š -30cm dl 1m-	kus	-2,00	33,00	-66,00
130	61187552	Deska parapetní dřevěná šířka 26 cm, masiv	m	-2,30	1 418,00	-3 261,40
135	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn vč.montáže lemovacího hranolku	m	-45,00	86,00	-3 870,00
136	60510001	Lať střešní profil SM/BO 40/50 mm imregnovaná	m	-39,60	15,00	-594,00
137	60510058	Lať profil dřevěný 80/60 mm,imregnovaná	m	-9,90	25,00	-247,50
138	766412113R00	Obložení stěn nad 1 m2 prkna SM, š. do 12 cm na peření	m2	-20,22	546,00	-11 040,12
139	61191671	Prkno SM tloušťka 20mm šíře 120 mm,imregnované	m2	-22,24	184,00	-4 092,53
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-137 342,55
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
144	7670002	D+M zástřeší,oc.kce Jakl 50/50/3,2 vč.ukončení táhel,kot.platle,bednění,střeš.krytiny,oplechování	m2	-7,00	825,00	-5 775,00
145	7670004	D+M celonerezového odtokové vpustí (pozink) vč.napojení na kanalizaci	kpl	-4,00	331,00	-1 324,00
147	7670003	D+M porořstů 1000/1500mm,vč.kotevních úchytek, rámu 40/40/4,žár.zinkování,svařování	kus	-5,00	2 220,00	-11 100,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-18 199,00

Položkový rozpočet

Stavba :	SP14/02/01 Stavební úpravy areálu a budov LS Obecn	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 05 Dílna, garáž a prohlížecké místo	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
145	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	-12,50	430,00	-5 375,00
146	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	-11,82	130,00	-1 536,60
147	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	-11,82	5,00	-59,10
148	59764203	Dlažba keramická protiskluzná upřesnění dle investora	m2	-15,05	550,00	-8 277,50
149	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-12,50	2,00	-25,00
150	771577113R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	m	-0,70	240,00	-168,00
151	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	-1,47	20,00	-29,32
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				-15 470,52
Díl:	781	Obklady keramické				
154	781230121R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele	m2	-17,20	430,00	-7 396,00
155	597813532	Obkládačka keramická-upřesnění dle investora	m2	-39,29	750,00	-29 467,50
	Celkem za	781 Obklady keramické				-36 863,50
Díl:	784	Malby				
161	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	-16,67	6,00	-100,02
163	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	-36,47	31,00	-1 130,57
	Celkem za	784 Malby				-1 230,59